
AL/rB.-

REPUBLIQUE DU DAHOMEY

PRESIDENCE DE TA REPUBLIQUE ,/17--) u CREIT

!r+ ;
#.-

'îh

r\LINISTERE DE L' EDUCATION
NATIONAIE,DE LA JEUNESSE ET

DES SPORTS

Ampliations.-

portant nomination du Secréta ire
Général de Ia Conrnission Nationale
Dahoméenne pour 1t U.N.E.S.C.O.

Année 1966 \ N" 161 /PR/MENJS fr,
LE PRES]DENT DË LA REPUBLIQUE

CHEF DU COUVERNEI}IENT,Origina 1
J, O.R.D.
M.F.P.T.
DD

..È.N.J.S.
nr:E

D .C.

DcE/2r3,& 4
Gour Suprême
rvrlnf s lelles

tut. /Inform.
C.N.R.

sot-DE
1 t{t il-lt(
D .G.E.
LTNESCO
Intéressé

'u.,

1

1

1

I
1

7
3
1

1

1

1
,1,

ro
1

1

3
1

IO
I

1

1

W
W

VU

VU

W

VU

VU

SUR

LE

La Froclamation du 22 clécembre 1965;
1e décret no 144/pR du 24 Décembre 1965, portant for_rnation du Gouvernement;
le décret no 215/pR du 16 À,lai fl66; aéterminant ]esservices rattachés à Ia présidence de i"-ngÈüËiiqràet fixant Ies attributions des Membres-àu éàuuJin'ài"nt,
_Iq !o_i_no. 59-21 /Aa du 31 Aott 1959, portant sratuttrenéral de la Fonctign publique au ba'ÀàÀèV et tes ac_tes qui t'ont modifiée;
]e décret no 59-218 du I5.Décembre I9à9, portant moda-
llié:."o,Tul9: d,appilcatià;-àü";;"tJ;'fénerar de ra .iolgllgn Pubtique du D3hemsy et Les à"tË, qui lrontmod i fié ;
le décret na 59e22 du 15 p{çsm6re 1959, portant règ1e_ment sur la rémunération, ïoi-îià;*i;Él èt avantases
I?IgI+u:... divers atroués'aui-r;;;ii;il;i"Ls cles Aa_mlnr-strations et établissements puÀiiËi-àu IrEtat etles actes qui lront modifiéj
-le décret n".63-4/pR/NlEFp^du 14 Janvier f963, portantstatuts particutiers des Corps 

";pàTËe,i"ni au cadredes Pers6nnqts de trrnstitut d" ii;;À";;#; À;ei;il;""du Date66y (I"B.A.D.)
l-er, décret n" LBA/FC/r,Ê"plt§,gl-IZ Septe.mjrre 1964, modi_fiant l_e décret nô 6=/q /nn7,,6p;'o-"ià7üà";
4 PTIOPOSITION du Àlinistre de IrEducation NATIONALEDE rA JELI]{ESSE Er DES seôÀr§J
Conseil des lüin is tres entendu;

DE ÇRETE
RTICLE Ilon s i
hes pr Édemrnent enpour 1 ]L[!ESCO est nodite Ces11issi6n.

eYr B+RRA, Yacoub, chargé AdJoint de Recher_sergLce à Ia Corunission Nationale Ou uàÀàmeyrnré s6,çp{1s1re Général pu. inifriÀ ;; i;"'

t"TJgLP ?:- L9 p:.ésent, Decrét olrogo. 1o Decret t!," 366/pr./L@Tîcdu 10.Ào.ât 1963 portant no o,:.:.a i i o-rr'ï 
" 
-I{. M: pII,ITo I.iosEIRA Char_.les et ÀLÀFIIrr Léonoid respcctiwe,e.t sÀ.".i"t"; ;;;;;T ;i'â;_

:1ét"iT-"_S!1éra1 rtà3oi-nt aà ra C o*lri. 
" 
iorr- lr. tio.r.1e Dahoméennepour 1 ttlllESCO.
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Le présent décret qui aura effet pôur c,3nptcr de Ia dâte
service de lrintéressé, scra cnregistré, .pubLi: ct côr,rnu'riqr

be 6o in seri]. -

I

iL
'+

i

," Ia it
par 1e Frésicleut de 1a Répub1j.quô,

1e Ministre de l rllduca.t iôn Nationale
d.e l-a Jeunesse et dçs Sports,

a C0T0N0U, le '1{. Septenbte 1965

Généra1 Chliq!ophe S0G 0

Eugèno g0CC3
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